1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.10.2017 № 1936
Валдай

О внесении изменений в Устав муниципального
бюджетного учреждения «Административно-
хозяйственное управление»

            Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1.Внести изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения «Административно-хозяйственное управление», утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 15.01.2013 № 20, изложив пункт 1.4 раздела 1 в редакции:
           «1.4. Юридический адрес: пр.Комсомольский, д.19/21, каб.220, г.Валдай, Новгородская область, 175400.
            Фактический адрес: 	пр.Комсомольский, д.19/21, каб.220, г.Валдай, Новгородская область, 175400.».
            2. Уполномочить директора муниципального бюджетного учреждения «Административно-хозяйственное управление» Поспелова Павла Павловича выступить заявителем при государственное регистрации изменений учредительного документа в межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 1 по Новгородской области.
            3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ